
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження проекту землеустрою та зміну 
цільового призначення земельної ділянки  площею 7,7011 га

 по Об’їзній дорозі в м. Бровари 
Броварського району Київської області

З метою забезпечення підготовки лота до проведення земельних торгів, у формі 
аукціону, керуючись статтями 12,122,134,136 Земельного кодексу України, 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве саморядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2021р. № 1013 «Деякі 
питання підготовки до проведення та проведення земельних торгів для продажу 
земельних ділянок та набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, 
емфітевзису)», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється та змінити цільове призначення земельної 
ділянки площею 7,7011 га, з них  4,7480га – інше обмеження, 0,0426га – охоронна 
зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи, розташованої по Об’їзній 
дорозі в м. Бровари,  із «для розміщення та експлуатації будівель і споруд іншого 
наземного транспорту» на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 
енергогенеруючим блоком». Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:052:0517.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2059-89-08


